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Die BS-LUG engagiert sich!

Was wir so treiben, findet sich in folgender Übersicht der Aktivitäten und Veranstaltungen:

2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
Der Linux-Presentation-Day in Braunschweig
Raum und Konzept / Protohaus [LPD-BS.2016-1]
Wie man einen LPD macht
LUGsKON 2020
Raspberry Pi / GPIO
Raspberry Pi Runde
Schaltpläne

Es gibt keine Dokumente die bestätigt werden müssen
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